政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N13583962W2024102203

采购单位（甲方）： 通化市东昌区金厂镇人民政府

服务单位（乙方）： 通化众合资产评估有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 通化市本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林通化服务市场-资产评估服务-通化众合资产评估有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文
件、 吉林通化服务市场-资产评估服务-通化众合资产评估有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林通化服务市场-资产评估服

务-通化众合资产评估有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

负责人
资质:通
化众合
资产评
估有限
公司是
经国家
工商
局、市
场监督
管理局
批准成
立，吉
林省财
政厅、
中国资
产评估
协会备
案的具
有专业
资质的
评估机
构。现
已入围
吉林法
院对外
委托机
构信息
平台，
具备吉
林省法
院对资
产评估
事项的
需求。
公司在
全国企
业信用
档案公

负责人资质:通化众合资
产评估有限公司是经国
家工商局、市场监督管
理局批准成立，吉林省
财政厅、中国资产评估

1/3

1
通化众合资产评估
有限公司资产评估

服务
-

示系统
中被评
为

AAAA
A级诚
信示范
企业。
公司注
册资金
人民币
壹佰壹
拾万
元，地
址为通
化市车
管所院
内。 公
司经营
范围：
资产评
估；价
格鉴证
评估；
社会稳
定风险
评估；
房地产
评估；
土地调
查评估
服务；
机动车
鉴定评
估；矿
产资源
储量估
算和报
告编制
服务；
矿产权
评估服
务；水
资源、
生态资
源评估
服务；
无形资
产评
估；工
程造价
咨询业
务。,需
求响应:
响应采
购方需
求

协会备案的具有专业资
质的评估机构。现已入
围吉林法院对外委托机
构信息平台，具备吉林
省法院对资产评估事项
的需求。公司在全国企
业信用档案公示系统中
被评为AAAAA级诚信示
范企业。公司注册资金
人民币壹佰壹拾万元，
地址为通化市车管所院
内。 公司经营范围：资
产评估；价格鉴证评
估；社会稳定风险评
估；房地产评估；土地
调查评估服务；机动车
鉴定评估；矿产资源储
量估算和报告编制服
务；矿产权评估服务；
水资源、生态资源评估
服务；无形资产评估；
工程造价咨询业务。,需
求响应:响应采购方需求

1 件 5900.00 5900.00

合同总价（元） 5900.00

合同总价（大写） 伍仟玖佰元整

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

2/3

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司通化江南支行

账号： 账号： 22050164890100000273

签订日期： 签订日期：

3/3

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款